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
2163-0101/ 99791-2229 
CASA VL MAZZEI -GRU
1 dorms,coz,sala,1wc,1 vg,lav. 
R$ 1.400,00 - F: 2414 0001 
CÔMODOS INDIV.
Em Itaquera, R$ 270,00. 
98102-1370 Tim/ 99369-0616 
C/ 94693-1563 Oi/ 99940-
8920 Vivo  
EMILIO RIBAS -GRU
Casa , 1 dorms, coz, 1 wc, la-
vanderia e 1 vg. R$ 750,00 . F: 
2414 0001  
KITNET E SUÍTE
S/ Fiador, mobiliados, a 5 min 
do Mt Pça da Arvore c/ mi-
croondas, fogão, tv a cabo, 
internet, água, luz, impostos 
e limpeza tudo incluso. De R$ 
900,00 até R$ 1.600,00/mês. 
(11) 2478-2090/ tim 95916-
2414/ vivo 97152-0477 
SALAS COMERCIAIS
Na Av. Emilio Ribas. 2 salas 
3x4.  R$ 600,00 F : 2414 0001

Salas & Quartos

ACLIMAÇÃO
Quarto preparado p/ fogão, c/ 
pia em quintal, 10 min do Mt. 
S. Joaquim R:Bueno Andrade, 
110. 98343-1893  
ALUGA-SE QUARTOS
P/ Rapazes, ambiente familiar, 
mobiliado, próx. Mt. S. Joa-
quim. F: 3207-4390/ 94942-
0912  
ALUGO QUARTO
Mobiliado para Rapaz,  incluso 
água, luz e Wi-fi. R: 21 de Abril, 
190 - Brás.  
ALUGO QUARTO
P/ rapazes, incluso água, luz 
e Wi-fi. Rua Inácio de Araujo, 
55- em frente Metrô Bresser/ 
Moóca  
ALUGO QUARTO
Tipo suíte p/ moça c/ refer., Mt. 
São Joaquim. F: 98034-1397 
ALUGO QUARTOS
E vagas p/rapazes Próx. Mt 
Tucuruvi. 2836-3377/ 98353-
5872  
ALUGO VAGAS
P/ Moças. Próx. MT Ipiranga. $ 
300,00 Tudo incluso. F: 5062-
8907   
QUARTO MOBILIADO
Em prédio novo. Tranquilo, c/ 
wc, wi-fi, p/ mensalista.  Bela 
Vista. F: 3115-2718 
SUÍTE E KITNET
S/ Fiador, mobiliados, a 5 min 
do Mt Pça da Arvore c/ mi-
croondas, fogão, tv a cabo, 
internet, água, luz, impostos 
e limpeza tudo incluso. De R$ 
900,00 até R$ 1.600,00/mês. 
(11) 2478-2090/ tim 95916-
2414/ vivo 97152-0477

Sitios & Chácaras

CAST. BRANCO 68
de 2.000 a 5.000m², luz, riacho 
. 84x $500,00 F: 2512-6410/ 
94778-5081/ 11*95391 
CASTELO BRANCO
km 68, a partir de 1.000m² 
próx. Rodovia,cond. fechado, 
entrada  4x R$ 6.240,00 + Sal-
do 60x R$ 650,00 f 3486-5894/ 
99768-2588 v/ 98766-7015 t  
JUQUITIBA 12.000 M²
ribeirão, platô p/ casa, apenas 
R$ 28.000,00 facilita, ac auto. 
F: 4683-2039/ 95047-4090 
dwimoveis2.com.br CRECI 
11.586.J  
JUQUITIBA 5.600 M²
açude, casa c/ varanda, po-
mar, gramado R$ 85.000,00. 
F: 4683-2039/ 95047-4090 
dwimoveis2.com.br CRECI 
11.586.J  
VDO CHÁCARAS
Região de Mogi das Cruzes, 
estrada Mogi Bertioga, a partir 
de 7.000, m², dir. c/ prop. F: 
99714-8169 vivo /96155-1514 
oi / 2841-6528

Temporada

LITORAL NORTE/SUL
férias na praia. Aptos equi-
pados Preços promocionais!  
(13) 3363-1517/ (13) 7803-
4109  armandocampinas@
yahoo.com.br www.marlin-
condominio.com.br 
P. GRANDE/ OCIAN
Alugo casa ate16 pessoas, p/ o 
carnaval. F: 2772-5811 
POUSADA ITANHAÉM
30 metros/praia, casal R$ 
120,00  c/ café. F: (13) 3425-
1397/98779-4740 Tim / 
99988-0181 vivo www.pousa-
dausa.com.br 

Vende-se

COMPRE SEU IMÓVEL
C/ entrada R$ 2898,00 + parc. 
R$ 604,00. F: 3479-7562 c/ 
Geiza  
SAIA DO ALUGUEL
Quer realizar seus sonhos? 
Crédito Imobiliário, Residen-
cial, Comercial, Terrenos. Seu 
Imóvel c/ parc. a partir de R$ 
536,00. Ligue: (11) 3883-3474 
/ (11) 94261-5521 Vivo 
SOBRADO COND FECH
Alto padrão. Vl. Matilde. 3 
dts, 2 vgs, elevador, terraço 
gourmet, a partir de R$ 480 
mil. Ligue agora e fale c/ Beth. 
2295-5043/ 95710-7289 Oi/ 
94829-3511 Tim 
SOBRADOS LINDOS
2 suites R$21.500 entr. + fin. 
C.Lider/ Itaquera/ S.Miguel. Fs: 
97406-2100 vivo/ 95289-4444 
tim/ 96144-0083 oi/ 99462-
4233 claro/ 2743-7891 
VILA AUGUSTA - GRU
SOBRADO,2 dorms,sala,coz,2 
vg. R$ 450 mil. AC .Financia-
mente. F: 2414 0001

Oportunidades

ABRA SEU CAMINHO
União de casais, Búzios, car-
tas, tarô, vidência. Conselho e 
ajuda espiritual, não cobra, faz 
caridade 4115-7624 ao lado 
do Metro   
ALTO PODER
Trago seu amor aos seus 
pés.100% garant, pagto após 
result.  2601-2548/ 98655-
6305 T  
AMARRAÇÃO BAIANA
Mãe Bahiana c/ 31anos de 
exp.,c/ a força dos orixás dire-
tamente do Quartilhão baia-
no, trago, amarro e domino 
seu amor em baixo dos seus 
pés como um cachorrinho, 
através de fortes trabalho e 
amarração baiana definitiva. 
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